
Drezurní jezdecké závody

Suchá u Litomyšle, 2025-06-07

Datum tisku:: 07-06-2025 18:23:09

05_/L0
16:15 

(07-06-2025)

Výsledky
Connemara

E - Květa Krupková - CZE (), C - Andrea Dohnalová - CZE Rozhodčí národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

C % E % Výsledek

1 66,316
(2)

67,368
(3)

66,842
(2)

2 65,000
(3)

64,737
(6)

64,869
(4)

3 63,684
(6)

65,789
(4)

64,737
(5)

4 62,895
(8)

65,263
(5)

64,079
(7)

5 60,289
(12)

63,711
(8)

62,000
(9)

6 62,132
(9)

60,026
(12)

61,079
(11)

7 57,368
(13)

58,947
(13)

58,158
(13)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Květa Krupková
 

Anna KRISTÝNOVÁ (J.2009)
TJJ LUCKY Drásov, z.s. (J0XFD / MG0108)

LETTERFORE TINA (12)
CONNEMAR / IRL / Klisna / 2018 (7) / 
372004000101341 / Hd. / Caherlistrane Bay / Hazel Lady / Frederiksminde Hazy Match
Martin Mc Donagh / MVDr.Cinerová Petra (KJ130L)

Anna URBANOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Rozela, z.s. (J0HIY / MB0253)

BALLINACLOUGH ISLAND GIRL (11)
CONNEMAR / IRL / Klisna / 2011 (14) / 
M3-372004000027149 / Hd. / Crosskeys Rebel / Oranisland Star / Moy Johnny's Pride
Crotty Edmond / Šedivá Kateřina (KJ11OD)

Pola NOVOTNÁ (JM.2012)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (J10RO / MF0150)

KNOCKBRIDGE JOEY (17)
CONNEMAR / IRL / Hřebec / 2014 (11) / 
S2372004100016431 / Hd. / Fear an Tí / Gortbrack Lady / Mac Owen
Patrick O'Boyle Cordery / BONANIMA s.r.o. (KJ0XYL)

Viktorie VOKOUNOVÁ (J.2009)
Jezdecký oddíl Šumperk, z.s. (J0VKJ / MH0044)

KNOCKBRIDGE TIME SQUARE (15)
CONNEMAR / IRL / Valach / 2020 (5) / 
372004000112329 / Běl. / Carnabay Mirah / Gortbrack Lady / Mac Owen
Mr Patrick O'Boyle / Vokounová Viktorie (KJ14DS)

Jana PITROVÁ
Jezdecký klub - Farma Moulisových, z.s. (A0444 / MD0212)

TRABANE SCOUT (23)
CONNEMAR / IRL / Valach / 2020 (5) / 
372004000106811 / Běl. / TRA Bhain Ceileog / Rabawn Freebie / Quilca Silver
Mr Thomas Flaherty / Pitrová Jana (KJ16BS)

Pola NOVOTNÁ (JM.2012)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (J10RO / MF0150)

KINAMARA KINNITTY REBEL (16)
CONNEMAR / IRL / Valach / 2016 (9) / 
3720041200018300 / Běl. / Crosskeys Rebel / Moom Beam / Kylemore Rocky
Mr Michael J Burke / BONANIMA s.r.o. (KJ1035)

Jana PITROVÁ
Jezdecký klub - Farma Moulisových, z.s. (A0444 / MD0212)

DRUMMIN RAVEN (22)
CONNEMAR / IRL / Valach / 2021 (4) / 
372004000118973 / - / Dunally Lad / Trildoon Samhraidh / Cashelbay Prince
Dolan Josephine / Pitrová Jana (KJ16BR)
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