

**Výsledky**
Connemara

E - Květa Krupková - CZE (), C - Andrea Dohnalová - CZE Rozhodčí národní (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra			Cena Prize
			C %	E %	Výsledek	
1	Anna KRISTÝNOVÁ (J.2009) TJJ LUCKY Drásov, z.s. (J0XFD / MG0108)	LETTERFORE TINA (12) CONNEMAR / IRL / Klisna / 2018 (7) / 372004000101341 / Hd. / Caherlistrane Bay / Hazel Lady / Frederiksminde Hazy Match Martin Mc Donagh / M/Dr. Cinerová Petra (KJ130L)	B	66,316 (2)	67,368 (3)	66,842 (2)
2	Anna URBANOVÁ (J.2007) Jezdecký klub Rozela, z.s. (J0HIY / MB0253)	BALLINACLOUGH ISLAND GIRL (11) CONNEMAR / IRL / Klisna / 2011 (14) / MB-372004000027149 / Hd. / Crosskeys Rebel / Oranislard Star / Mby Johnny's Pride Crotty Edmond / Šedivá Kateřina (KJ110D)	B	65,000 (3)	64,737 (6)	64,869 (4)
3	Polá NOVOTNÁ (JM.2012) JK Hřebčín Suchá, z.s. (J10RO / MF0150)	KNOCKBRIDGE JOEY (17) CONNEMAR / IRL / Hřebec / 2014 (11) / S2372004100016431 / Hd. / Fear an Tí / Gortbrack Lady / Mac Owen Patrick O'Boyle Cordery / BONANIMA s.r.o. (KJ0XYL)	B	63,684 (6)	65,789 (4)	64,737 (5)
4	Viktorie VOKOUNOVÁ (J.2009) Jezdecký oddíl Šumperk, z.s. (J0VKJ / MH0044)	KNOCKBRIDGE TIME SQUARE (15) CONNEMAR / IRL / Valach / 2020 (5) / 372004000112329 / Běl. / Carnabay Mirah / Gortbrack Lady / Mac Owen Mr Patrick O'Boyle / Vokounová Viktorie (KJ14DS)	B	62,895 (8)	65,263 (5)	64,079 (7)
5	Jana PITROVÁ Jezdecký klub - Farma Moulisových, z.s. (A0444 / MD0212)	TRABANE SCOUT (23) CONNEMAR / IRL / Valach / 2020 (5) / 372004000106811 / Běl. / TRA Bhain Ceileog / Rabawn Freebie / Quilca Silver Mr Thomas Flaherty / Pitrová Jana (KJ16BS)		60,289 (12)	63,711 (8)	62,000 (9)
6	Polá NOVOTNÁ (JM.2012) JK Hřebčín Suchá, z.s. (J10RO / MF0150)	KINAMARA KINNITTY REBEL (16) CONNEMAR / IRL / Valach / 2016 (9) / 3720041200018300 / Běl. / Crosskeys Rebel / Mbom Beam / Kylemore Rocky Mr Michael J Burke / BONANIMA s.r.o. (KJ1035)	B	62,132 (9)	60,026 (12)	61,079 (11)
7	Jana PITROVÁ Jezdecký klub - Farma Moulisových, z.s. (A0444 / MD0212)	DRUMMIN RAVEN (22) CONNEMAR / IRL / Valach / 2021 (4) / 372004000118973 / - / Dunally Lad / Triltoon Samhraidh / Cashelbay Prince Dolan Josephine / Pitrová Jana (KJ16BR)		57,368 (13)	58,947 (13)	58,158 (13)

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Květa Krupková